
Rada Naukowa Dyscypliny 
Nauki Fizyczne 
 

 

Politechnika 
Warszawska 
ul. Koszykowa 75 
00-662 Warszawa 
Gmach Fizyki 
tel.: 48 22 234 72 67 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
Uchwała nr 1/12/2021 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne   
z dnia 16 grudnia 2021 r. 

 
 

w sprawie nadania stopnia doktora  
w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych  

w dyscyplinie nauki fizyczne Pani mgr inż. Joannie Linczuk  
 
 

Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 1 Statutu PW w związku z § 1 uchwały nr 22/L/2020 
Senatu PW z dnia 23 września 2020 r. w sprawie wyboru członków Rady Naukowej 
Dyscypliny oraz art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. - Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669, z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 

Rada Naukowa Dyscypliny nadaje Pani mgr inż. Joannie Linczuk  stopień doktora w 
dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie nauki fizyczne. 
 
 

§ 2 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki Fizyczne 

   

 

prof. dr hab. inż. Tomasz Woliński 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Rada Naukowa Dyscypliny 
Nauki Fizyczne 
 

 

Politechnika 
Warszawska 
ul. Koszykowa 75 
00-662 Warszawa 
Gmach Fizyki 
tel.: 48 22 234 72 67 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
Uchwała nr 2/12/2021 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne   
z dnia 16 grudnia 2021 r. 

 
 

w sprawie nadania stopnia doktora  
w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych  

w dyscyplinie nauki fizyczne Panu mgr inż. Michałowi Łepkowi 
 
 

Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 1 Statutu PW w związku z § 1 uchwały nr 22/L/2020 
Senatu PW z dnia 23 września 2020 r. w sprawie wyboru członków Rady Naukowej 
Dyscypliny oraz art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. - Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669, z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 

Rada Naukowa Dyscypliny nadaje Panu mgr inż. Michałowi Łepkowi  stopień 
doktora w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie nauki fizyczne. 
 
 

§ 2 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Przewodniczący Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki Fizyczne 

   

 

prof. dr hab. inż. Tomasz Woliński 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Rada Naukowa Dyscypliny 
Nauki Fizyczne 
 

 

Politechnika 
Warszawska 
ul. Koszykowa 75 
00-662 Warszawa 
Gmach Fizyki 
tel.: 48 22 234 72 67 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
Uchwała nr 3/12/2021 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne PW 
z dnia 16 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie wyznaczenia promotora i promotora pomocniczego 

w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora  
Pani mgr inż. Katarzynie Gwiździel 

 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne działając na podstawie § 49 ust. 3 pkt 1 i 
ust. 4 Statutu PW oraz § 3 ust. 3 załącznika do uchwały nr 56/L/2020 Senatu PW z 
dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie sposobu postępowania w sprawie nadania 
stopnia doktora w związku z § 1 ust. 1 uchwały nr 22/L/2020 Senatu PW z dnia 23 
września 2020 r. w sprawie powołania pierwszej Rady Naukowej Dyscypliny Nauki 
Fizyczne i wyboru jej członków uchwala, co następuje: 

§ 1 
 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne na wniosek Pani mgr inż. Katarzyny 
Gwiździel wyznacza promotora w osobie: 
 
dr. hab. inż. Daniela Kikoły, prof. uczelni  z Wydziału Fizyki PW, 
 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Pouczenie: 
Na niniejszą uchwałę nie przysługuje zażalenie ani odwołanie do Rady Doskonałości Naukowej. 
 

 
 

Przewodniczący Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki Fizyczne 
   

 

prof. dr hab. inż. Tomasz Woliński 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Rada Naukowa Dyscypliny 
Nauki Fizyczne 
 

 

Politechnika 
Warszawska 
ul. Koszykowa 75 
00-662 Warszawa 
Gmach Fizyki 
tel.: 48 22 234 72 67 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
Uchwała nr 4/12/2021 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne PW 
z dnia 16 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie wyznaczenia promotora i promotora pomocniczego 

w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora  
Panu mgr. inż. Maciejowi Nowagiel 

 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne działając na podstawie § 49 ust. 3 pkt 1 i 
ust. 4 Statutu PW oraz § 3 ust. 3 załącznika do uchwały nr 56/L/2020 Senatu PW z 
dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie sposobu postępowania w sprawie nadania 
stopnia doktora w związku z § 1 ust. 1 uchwały nr 22/L/2020 Senatu PW z dnia 23 
września 2020 r. w sprawie powołania pierwszej Rady Naukowej Dyscypliny Nauki 
Fizyczne i wyboru jej członków uchwala, co następuje: 

§ 1 
 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne na wniosek Pana mgr. inż. Macieja 
Nowagiel wyznacza promotorów w osobach: 
 
prof. dr hab. Marka Wasiucionka z Wydziału Fizyki PW, 
dr. hab. inż. Tomasza Pietrzaka z Wydziału Fizyki PW. 
 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Pouczenie: 
Na niniejszą uchwałę nie przysługuje zażalenie ani odwołanie do Rady Doskonałości Naukowej. 
 

 
 

Przewodniczący Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki Fizyczne 
   

 

prof. dr hab. inż. Tomasz Woliński 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Rada Naukowa Dyscypliny 
Nauki Fizyczne 
 

 

Politechnika 
Warszawska 
ul. Koszykowa 75 
00-662 Warszawa 
Gmach Fizyki 
tel.: 48 22 234 72 67 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
Uchwała nr 5/12/2021 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne PW 
z dnia 16 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie wyznaczenia promotora i promotora pomocniczego 

w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora  
Pani mgr inż. Agacie Zdanowicz 

 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne działając na podstawie § 49 ust. 3 pkt 1 i 
ust. 4 Statutu PW oraz § 3 ust. 3 załącznika do uchwały nr 56/L/2020 Senatu PW z 
dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie sposobu postępowania w sprawie nadania 
stopnia doktora w związku z § 1 ust. 1 uchwały nr 22/L/2020 Senatu PW z dnia 23 
września 2020 r. w sprawie powołania pierwszej Rady Naukowej Dyscypliny Nauki 
Fizyczne i wyboru jej członków uchwala, co następuje: 

§ 1 
 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne na wniosek Pani mgr inż. Agaty 
Zdanowicz wyznacza promotora w osobie: 
 
dr. hab. inż. Gabriela Wlazłowskiego, prof. uczelni z Wydziału Fizyki PW, 
 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Pouczenie: 
Na niniejszą uchwałę nie przysługuje zażalenie ani odwołanie do Rady Doskonałości Naukowej. 
 

 
 

Przewodniczący Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki Fizyczne 
   

 

prof. dr hab. inż. Tomasz Woliński 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Rada Naukowa Dyscypliny 
Nauki Fizyczne 
 

 

Politechnika 
Warszawska 
ul. Koszykowa 75 
00-662 Warszawa 
Gmach Fizyki 
tel.: 48 22 234 72 67 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
Uchwała nr 6/12/2021 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne PW 
z dnia 16 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie wyznaczenia promotora i promotora pomocniczego 

w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora  
Pani mgr inż. Mai Kabus 

 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne działając na podstawie § 49 ust. 3 pkt 1 i 
ust. 4 Statutu PW oraz § 3 ust. 3 załącznika do uchwały nr 56/L/2020 Senatu PW z 
dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie sposobu postępowania w sprawie nadania 
stopnia doktora w związku z § 1 ust. 1 uchwały nr 22/L/2020 Senatu PW z dnia 23 
września 2020 r. w sprawie powołania pierwszej Rady Naukowej Dyscypliny Nauki 
Fizyczne i wyboru jej członków uchwala, co następuje: 

§ 1 
 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne na wniosek Pani mgr inż. Mai Kabus 
wyznacza promotora w osobie: 
 
dr. hab. inż. Daniela Kikoły, prof. uczelni z Wydziału Fizyki PW 
 
oraz promotora pomocniczego w osobie: 
 
dr inż. Łukasza Graczykowskiego z Wydziału Fizyki PW. 
 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Pouczenie: 
Na niniejszą uchwałę nie przysługuje zażalenie ani odwołanie do Rady Doskonałości Naukowej. 
 

 
 

Przewodniczący Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki Fizyczne 

 

 

prof. dr hab. inż. Tomasz Woliński 
 
 
 
 
 
 



Rada Naukowa Dyscypliny 
Nauki Fizyczne 
 

 

Politechnika 
Warszawska 
ul. Koszykowa 75 
00-662 Warszawa 
Gmach Fizyki 
tel.: 48 22 234 72 67 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
Uchwała nr 7/12/2021 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne PW 
z dnia 16 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie wyznaczenia promotora i promotora pomocniczego 

w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora  
Pani mgr inż. Małgorzacie Gizie 

 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne działając na podstawie § 49 ust. 3 pkt 1 i 
ust. 4 Statutu PW oraz § 3 ust. 3 załącznika do uchwały nr 56/L/2020 Senatu PW z 
dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie sposobu postępowania w sprawie nadania 
stopnia doktora w związku z § 1 ust. 1 uchwały nr 22/L/2020 Senatu PW z dnia 23 
września 2020 r. w sprawie powołania pierwszej Rady Naukowej Dyscypliny Nauki 
Fizyczne i wyboru jej członków uchwala, co następuje: 

§ 1 
 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne na wniosek Pani mgr inż. Małgorzaty Gizy 
wyznacza promotora w osobie: 
 
prof. dr. hab. inż. Mariusza Zdrojka z Wydziału Fizyki PW 
 
oraz promotora pomocniczego w osobie: 
 
dr inż. Michała Świniarskiego z Wydziału Fizyki PW. 
 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Pouczenie: 
Na niniejszą uchwałę nie przysługuje zażalenie ani odwołanie do Rady Doskonałości Naukowej. 
 
 

Przewodniczący Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki Fizyczne 

prof. dr hab. inż. Tomasz Woliński 
 
 
 
 
 
 
 



Rada Naukowa Dyscypliny 
Nauki Fizyczne 
 

 

Politechnika 
Warszawska 
ul. Koszykowa 75 
00-662 Warszawa 
Gmach Fizyki 
tel.: 48 22 234 72 67 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
Uchwała nr 8/12/2021 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne PW 
z dnia 16 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie wyznaczenia promotora i promotora pomocniczego 

w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora  
Pani mgr Adriannie Wójcik 

 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne działając na podstawie § 49 ust. 3 pkt 1 i 
ust. 4 Statutu PW oraz § 3 ust. 3 załącznika do uchwały nr 56/L/2020 Senatu PW z 
dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie sposobu postępowania w sprawie nadania 
stopnia doktora w związku z § 1 ust. 1 uchwały nr 22/L/2020 Senatu PW z dnia 23 
września 2020 r. w sprawie powołania pierwszej Rady Naukowej Dyscypliny Nauki 
Fizyczne i wyboru jej członków uchwala, co następuje: 

§ 1 
 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne na wniosek Pani mgr Adrianny Wójcik 
wyznacza promotora w osobie: 
 
dr. hab. Włodzimierza Strupińskiego z Wydziału Fizyki PW 
 
oraz promotora pomocniczego w osobie: 
 
dr Pawła Michałowskiego  
 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Pouczenie: 
Na niniejszą uchwałę nie przysługuje zażalenie ani odwołanie do Rady Doskonałości Naukowej. 
 
 

Przewodniczący Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki Fizyczne 

prof. dr hab. inż. Tomasz Woliński 
 
 
 
 
 
 
 



Rada Naukowa Dyscypliny 
Nauki Fizyczne 
 

 

Politechnika 
Warszawska 
ul. Koszykowa 75 
00-662 Warszawa 
Gmach Fizyki 
tel.: 48 22 234 72 67 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
Uchwała nr 9/12/2021 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne PW 
z dnia 16 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie wyznaczenia promotora i promotora pomocniczego 

w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora  
Panu mgr. inż. Jakubowi Zdziebłowskiemu 

 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne działając na podstawie § 49 ust. 3 pkt 1 i 
ust. 4 Statutu PW oraz § 3 ust. 3 załącznika do uchwały nr 56/L/2020 Senatu PW z 
dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie sposobu postępowania w sprawie nadania 
stopnia doktora w związku z § 1 ust. 1 uchwały nr 22/L/2020 Senatu PW z dnia 23 
września 2020 r. w sprawie powołania pierwszej Rady Naukowej Dyscypliny Nauki 
Fizyczne i wyboru jej członków uchwala, co następuje: 

§ 1 
 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne na wniosek Pana mgr. inż.  Jakuba 
Zdziebłowskiego wyznacza promotora w osobie: 
 
dr. hab. inż. Pawła Zabierowskiego z Wydziału Fizyki PW. 
 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Pouczenie: 
Na niniejszą uchwałę nie przysługuje zażalenie ani odwołanie do Rady Doskonałości Naukowej. 
 

 
 

Przewodniczący Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki Fizyczne 
   

 

prof. dr hab. inż. Tomasz Woliński 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Rada Naukowa Dyscypliny 
Nauki Fizyczne 
 

 

Politechnika 
Warszawska 
ul. Koszykowa 75 
00-662 Warszawa 
Gmach Fizyki 
tel.: 48 22 234 72 67 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
Uchwała nr 10/12/2021 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne PW 
z dnia 16 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie wyznaczenia promotora i promotora pomocniczego 

w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora  
Panu mgr. inż. Jakubowi Zielińskiemu 

 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne działając na podstawie § 49 ust. 3 pkt 1 i 
ust. 4 Statutu PW oraz § 3 ust. 3 załącznika do uchwały nr 56/L/2020 Senatu PW z 
dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie sposobu postępowania w sprawie nadania 
stopnia doktora w związku z § 1 ust. 1 uchwały nr 22/L/2020 Senatu PW z dnia 23 
września 2020 r. w sprawie powołania pierwszej Rady Naukowej Dyscypliny Nauki 
Fizyczne i wyboru jej członków uchwala, co następuje: 

§ 1 
 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne na wniosek Pana mgr. inż. Jakuba 
Zielińskiego wyznacza promotora w osobie: 
 
prof. dr. hab. inż. Adama Kisiela z Wydziału Fizyki PW 
 
oraz promotora pomocniczego w osobie: 
 
dr Georgy Kornakova z Wydziału Fizyki PW. 
 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Pouczenie: 
Na niniejszą uchwałę nie przysługuje zażalenie ani odwołanie do Rady Doskonałości Naukowej. 
 
 

Przewodniczący Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki Fizyczne 
   

 

prof. dr hab. inż. Tomasz Woliński 
 
 
 
 
 
 
 



Rada Naukowa Dyscypliny 
Nauki Fizyczne 
 

 

Politechnika 
Warszawska 
ul. Koszykowa 75 
00-662 Warszawa 
Gmach Fizyki 
tel.: 48 22 234 72 67 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
Uchwała nr 11/12/2021 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne PW 
z dnia 16 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie powołania komisji przeprowadzającej egzamin doktorski w 

postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora Panu mgr. inż. Janowi Jamrozowi 
 

Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 1 Statutu PW oraz § 3 ust. 10 załącznika do uchwały nr 
56/L/2020 Senatu PW z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie sposobu postępowania w 
sprawie nadania stopnia doktora w związku z § 1 uchwały nr 22/L/2020 Senatu PW z 
dnia 23 września 2020 r. w sprawie wyboru członków Rady Naukowej Dyscypliny 
Nauki Fizyczne Politechniki Warszawskiej na kadencję 2020-2024, uchwala się, co 
następuje: 

 
§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne powołuje komisję do przeprowadzenia 
egzaminu doktorskiego z nauk fizycznych w postępowaniu w sprawie nadania 
stopnia doktora Panu mgr. inż. Janowi Jamrozowi w dziedzinie nauk ścisłych i 
przyrodniczych w dyscyplinie nauki fizyczne w składzie: 
 
1) dr hab. inż. Jerzy Antonowicz, prof. uczelni  
2) prof. dr hab. Marek Wasiucionek  
3) dr hab. inż. Aleksander Urbaniak  

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Pouczenie 
Na niniejszą uchwałę nie przysługuje zażalenie ani odwołanie do Rady Doskonałości 
Naukowej. 

 
 

Przewodniczący Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki Fizyczne 

   
 
prof. dr hab. inż. Tomasz Woliński 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Rada Naukowa Dyscypliny 
Nauki Fizyczne 
 

 

Politechnika 
Warszawska 
ul. Koszykowa 75 
00-662 Warszawa 
Gmach Fizyki 
tel.: 48 22 234 72 67 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
Uchwała nr 12/12/2021 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne PW 
z dnia 16 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie powołania komisji doktorskiej 

 w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora Panu mgr. inż. Janowi 
Jamrozowi 

 
Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 1 Statutu PW oraz § 3 ust. 2 załącznika do uchwały nr 
392/XLIX/2019 Senatu PW z dnia 18 września 2019 r. w sprawie sposobu 
postępowania w sprawie nadania stopnia doktora w związku z § 1 ust. 1 uchwały 
22/L/2020 Senatu PW z dnia 23 września 2020 r. w sprawie powołania Rady 
Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne i wyboru jej członków oraz art. 192 ust. 1 
ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  (Dz. U. z 2020 
r. poz. 85, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne powołuje komisję doktorską w 
postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora Panu mgr. inż. Janowi Jamrozowi  
w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie nauki fizyczne w składzie: 

 
dr hab. inż. Jerzy Antonowicz, prof. uczelni  - przewodniczący                         
dr hab. inż. Aleksander Urbaniak  - z-ca przewodniczącego    
dr hab. inż. Tomasz Pietrzak   - sekretarz 
dr hab. inż. Wojciech Wróbel, prof. uczelni - promotor  
prof. dr hab. Franciszek Krok           
prof. dr hab. Marek Wasiucionek  
prof dr hab. Radosław Przeniosło, UW  - recenzent  
prof dr hab. Maria Gazda, PG    - recenzent  
dr hab. inż. Magdalena Dudek, prof. uczelni AGH - recenzent  
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Pouczenie: 
Od niniejszej uchwały nie przysługuje zażalenie ani odwołanie do Centralnej Komisji do 
Spraw Stopni i Tytułów.   

 
  
Przewodniczący Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki Fizyczne 
 

 
prof. dr hab. inż. Tomasz Woliński 

 

 

 



Rada Naukowa Dyscypliny 
Nauki Fizyczne 
 

 

Politechnika 
Warszawska 
ul. Koszykowa 75 
00-662 Warszawa 
Gmach Fizyki 
tel.: 48 22 234 72 67 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
Uchwała nr 13/12/2021 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne  
z dnia 16 grudnia 2021 r.  

 
 

w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej w postępowaniu w 
sprawie nadania stopnia doktora Panu mgr. inż. Janowi Jamrozowi 

 

Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 1 Statutu PW oraz § 3 ust. 7 załącznika do uchwały nr 
56/L/2020 Senatu PW z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie sposobu postępowania w 
sprawie nadania stopnia doktora w związku z § 1 uchwały nr 22/L/2020 Senatu PW z 
dnia 23 września 2020 r. w sprawie wyboru członków Rady Naukowej Dyscypliny 
Nauki Fizyczne Politechniki Warszawskiej na kadencję 2020-2024, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1 
 
Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne na wniosek przewodniczącego wyznacza 
na recenzentów rozprawy doktorskiej nt. „Badanie korelacji pomiędzy 
właściwościami strukturalnymi i elektrycznymi związków układu podwójnego 
Bi2O3 -RE2O3 (RE= Pr, Nd) o strukturze romboedrycznej ” w postępowaniu w 
sprawie nadania stopnia doktora Panu mgr. inż. Janowi Jamrozowi, następujące 
osoby: 
 

1. prof dr hab. Radosław Przeniosło, Uniwersytet Warszawski  
2. prof dr hab. Maria Gazda, Politechnika Gdańska  
3. dr hab. inż. Magdalena Dudek, prof. uczelni,  Akademia Górniczo-

Hutnicza.   
  
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Pouczenie 
Na niniejszą uchwałę nie przysługuje zażalenie ani odwołanie do Rady Doskonałości 
Naukowej. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki Fizyczne 

 

 
prof. dr hab. inż. Tomasz Woliński 

 



Rada Naukowa Dyscypliny 
Nauki Fizyczne 
 

 

Politechnika 
Warszawska 
ul. Koszykowa 75 
00-662 Warszawa 
Gmach Fizyki 
tel.: 48 22 234 72 67 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
Uchwała nr 14/12/2021 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne PW 
z dnia 16 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie powołania komisji przeprowadzającej egzamin doktorski w 

postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora Panu mgr. inż. Janowi Jamrozowi 
 

Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 1 Statutu PW oraz § 3 ust. 10 załącznika do uchwały nr 
56/L/2020 Senatu PW z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie sposobu postępowania w 
sprawie nadania stopnia doktora w związku z § 1 uchwały nr 22/L/2020 Senatu PW z 
dnia 23 września 2020 r. w sprawie wyboru członków Rady Naukowej Dyscypliny 
Nauki Fizyczne Politechniki Warszawskiej na kadencję 2020-2024, uchwala się, co 
następuje: 

 
§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne powołuje komisję do przeprowadzenia 
egzaminu doktorskiego z języka angielskiego w postępowaniu w sprawie nadania 
stopnia doktora Panu mgr. inż. Janowi Jamrozowi w dziedzinie nauk ścisłych i 
przyrodniczych w dyscyplinie nauki fizyczne w składzie: 
 
dr hab. inż. Jerzy Antonowicz, prof. uczelni   - przewodniczący       
dr hab. inż. Wojciech Wróbel, prof. uczelni  - promotor  
egzaminator  

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Pouczenie 
Na niniejszą uchwałę nie przysługuje zażalenie ani odwołanie do Rady Doskonałości 
Naukowej. 

 
 

Przewodniczący Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki Fizyczne 

   
 
prof. dr hab. inż. Tomasz Woliński 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Rada Naukowa Dyscypliny 
Nauki Fizyczne 
 

 

Politechnika 
Warszawska 
ul. Koszykowa 75 
00-662 Warszawa 
Gmach Fizyki 
tel.: 48 22 234 72 67 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
Uchwała nr 15/12/2021 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne PW 
z dnia 16 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie powołania komisji przeprowadzającej egzamin doktorski w 

postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora Panu mgr. inż. Łukaszowi 
Gajewskiemu 

 
Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 1 Statutu PW oraz § 3 ust. 10 załącznika do uchwały nr 
56/L/2020 Senatu PW z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie sposobu postępowania w 
sprawie nadania stopnia doktora w związku z § 1 uchwały nr 22/L/2020 Senatu PW z 
dnia 23 września 2020 r. w sprawie wyboru członków Rady Naukowej Dyscypliny 
Nauki Fizyczne Politechniki Warszawskiej na kadencję 2020-2024, uchwala się, co 
następuje: 

 
§ 1 

 
Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne powołuje komisję do przeprowadzenia 
egzaminu doktorskiego z nauk fizycznych w postępowaniu w sprawie nadania 
stopnia doktora Panu mgr. inż. Łukaszowi Gajewskiemu w dziedzinie nauk ścisłych i 
przyrodniczych w dyscyplinie nauki fizyczne w składzie: 
 

1) dr hab. inż. Piotr Fronczak, prof. uczelni      
2) dr hab. inż. Agata Fronczak, prof. uczelni       
3) dr hab. inż. Gabriel Wlazłowski    

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Pouczenie 
Na niniejszą uchwałę nie przysługuje zażalenie ani odwołanie do Rady Doskonałości 
Naukowej. 

 
 

Przewodniczący Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki Fizyczne 

   
 
prof. dr hab. inż. Tomasz Woliński 

 
 
 
 
 
 
 
 



Rada Naukowa Dyscypliny 
Nauki Fizyczne 
 

 

Politechnika 
Warszawska 
ul. Koszykowa 75 
00-662 Warszawa 
Gmach Fizyki 
tel.: 48 22 234 72 67 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
Uchwała nr 16/12/2021 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne PW 
z dnia 16 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie powołania komisji doktorskiej 

 w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora Panu mgr. inż. Łukaszowi 
Gajewskiemu 

 
Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 1 Statutu PW oraz § 3 ust. 2 załącznika do uchwały nr 
392/XLIX/2019 Senatu PW z dnia 18 września 2019 r. w sprawie sposobu 
postępowania w sprawie nadania stopnia doktora w związku z § 1 ust. 1 uchwały 
22/L/2020 Senatu PW z dnia 23 września 2020 r. w sprawie powołania Rady 
Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne i wyboru jej członków oraz art. 192 ust. 1 
ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  (Dz. U. z 2020 
r. poz. 85, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne powołuje komisję doktorską w 
postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora Panu mgr. inż. Łukaszowi 
Gajewskiemu w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie nauki 
fizyczne w składzie: 

 
dr hab. inż. Piotr Fronczak, prof. uczelni   – przewodniczący   
prof. dr hab. inż. Piotr Magierski          - z-ca przewodniczącego 
dr hab. inż. Gabriel Wlazłowski   - sekretarz 
prof. dr hab. inż. Janusz Hołyst,   - promotor 
dr hab. inż. Agata Fronczak, prof. uczelni       
dr hab. inż. Michał Wilczyński 
prof dr hab. Ryszard Kutner, UW   - recenzent 
prof dr hab. Katarzyna Sznajd-Weron, PWr  - recenzent 
dr hab. inż. Krzysztof Malarz, prof. uczelni  - recenzent 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Pouczenie: 
Od niniejszej uchwały nie przysługuje zażalenie ani odwołanie do Centralnej Komisji do 
Spraw Stopni i Tytułów.   

 
  
Przewodniczący Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki Fizyczne 
 

 
prof. dr hab. inż. Tomasz Woliński 

 

 



Rada Naukowa Dyscypliny 
Nauki Fizyczne 
 

 

Politechnika 
Warszawska 
ul. Koszykowa 75 
00-662 Warszawa 
Gmach Fizyki 
tel.: 48 22 234 72 67 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
Uchwała nr 17/12/2021 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne  
z dnia 16 grudnia 2021 r.  

 
 

w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej w postępowaniu w 
sprawie nadania stopnia doktora Panu mgr. inż. Łukaszowi Gajewskiemu 

 

Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 1 Statutu PW oraz § 3 ust. 7 załącznika do uchwały nr 
56/L/2020 Senatu PW z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie sposobu postępowania w 
sprawie nadania stopnia doktora w związku z § 1 uchwały nr 22/L/2020 Senatu PW z 
dnia 23 września 2020 r. w sprawie wyboru członków Rady Naukowej Dyscypliny 
Nauki Fizyczne Politechniki Warszawskiej na kadencję 2020-2024, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1 
 
Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne na wniosek przewodniczącego wyznacza 
na recenzentów rozprawy doktorskiej nt. „Badanie korelacji pomiędzy 
właściwościami strukturalnymi i elektrycznymi związków układu podwójnego 
Bi2O3 -RE2O3 (RE= Pr, Nd) o strukturze romboedrycznej ” w postępowaniu w 
sprawie nadania stopnia doktora Panu mgr. inż. Łukaszowi Gajewskiemu, 
następujące osoby: 
 

1) prof. dr hab. Ryszard Kutner, Uniwersytet Warszawski,    
2) prof. dr hab. Katarzyna Sznajd-Weron, Politechnika Wrocławska, 
3) dr hab. inż. Krzysztof Malarz, prof. uczelni, Akademia Górniczo-

Hutnicza.   
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Pouczenie 
Na niniejszą uchwałę nie przysługuje zażalenie ani odwołanie do Rady Doskonałości 
Naukowej. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki Fizyczne 

 

 
prof. dr hab. inż. Tomasz Woliński 

 
 



Rada Naukowa Dyscypliny 
Nauki Fizyczne 
 

 

Politechnika 
Warszawska 
ul. Koszykowa 75 
00-662 Warszawa 
Gmach Fizyki 
tel.: 48 22 234 72 67 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
Uchwała nr 18/12/2021 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne PW 
z dnia 16 grudnia 2021 r.  

 
w sprawie dopuszczenia do publicznej obrony rozprawy doktorskiej w 

postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora Pani mgr inż. Karoliny 
Bednarskiej  

 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne działając na podstawie § 49 ust. 3 pkt 1 
Statutu PW oraz § 3 ust. 11 załącznika do uchwały nr 56/L/2020 Senatu PW z dnia 25 
listopada 2020 r. w sprawie sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia 
doktora w związku z § 1 ust. 1 uchwały nr 22/L/2020 Senatu PW z dnia 23 września 
2020 r. w sprawie powołania Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne i wyboru jej 
członków oraz art. 191 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. 2018 poz. 1668) uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne dopuszcza do publicznej obrony rozprawę 
doktorską zatytułowaną „Zjawisko samoorganizacji nematycznych ciekłych 
kryształów domieszkowanych nanocząstkami złota w strukturach 
jednowymiarowych ” w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora Pani mgr 
inż. Karolinie Bednarskiej i wyznacza termin obrony na dzień 13 stycznia 2022 r. 
 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 
 

 
Sekretarz Rady Naukowej    Przewodniczący Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki Fizyczne    Dyscypliny Nauki Fizyczne 
   

 

dr hab. inż. Piotr Lesiak, prof. uczelni  prof. dr hab. inż. Tomasz Woliński 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Rada Naukowa Dyscypliny 
Nauki Fizyczne 
 

 

Politechnika 
Warszawska 
ul. Koszykowa 75 
00-662 Warszawa 
Gmach Fizyki 
tel.: 48 22 234 72 67 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
Uchwała nr 19/12/2021 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne PW 
z dnia 16 grudnia 2021 r.  

 
w sprawie dopuszczenia do publicznej obrony rozprawy doktorskiej w 

postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora Panu mgr Bugrze 
Tuzemenowi  

 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne działając na podstawie § 49 ust. 3 pkt 1 
Statutu PW oraz § 3 ust. 11 załącznika do uchwały nr 56/L/2020 Senatu PW z dnia 25 
listopada 2020 r. w sprawie sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia 
doktora w związku z § 1 ust. 1 uchwały nr 22/L/2020 Senatu PW z dnia 23 września 
2020 r. w sprawie powołania Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne i wyboru jej 
członków oraz art. 191 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. 2018 poz. 1668) uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne dopuszcza do publicznej obrony rozprawę 
doktorską zatytułowaną „Spin-polarized impurities in ultracold fermi gas ” w 
postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora Panu mgr. Bugrze Tuzemenowi i 
wyznacza termin obrony na dzień 18 stycznia 2022 r. 
 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 
 

 
Sekretarz Rady Naukowej    Przewodniczący Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki Fizyczne    Dyscypliny Nauki Fizyczne 
   

 

dr hab. inż. Piotr Lesiak, prof. uczelni  prof. dr hab. inż. Tomasz Woliński 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Rada Naukowa Dyscypliny 
Nauki Fizyczne 
 

 

Politechnika 
Warszawska 
ul. Koszykowa 75 
00-662 Warszawa 
Gmach Fizyki 
tel.: 48 22 234 72 67 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
Uchwała nr 20/12/2021 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne PW 
z dnia 16 grudnia 2021 r.  

 
 

w sprawie powołania Zespołu ds. oceny nauczycieli akademickich w zakresie 
działalności naukowej w dyscyplinie nauki fizyczne 
 
Na podstawie § 23 pkt 1 zarządzenia nr 35/2020 Rektora PW w sprawie oceny 
okresowej nauczycieli akademickich w Politechnice Warszawskiej, w związku z art. 
128 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 
2021 r. poz. 478, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
  
 

§ 1 
 

Powołuje się Zespół ds. oceny nauczycieli akademickich w zakresie działalności 
naukowej w dyscyplinie nauki fizyczne w nowym w składzie: 
                                                                 
1) prof. dr hab. inż. Andrzej Kołodziejczyk - przewodniczący 
2) prof. dr hab. Rajmund Bacewicz 
3) dr hab. inż. Daniel Kikoła, prof. uczelni 
4) prof. dr hab. inż. Mariusz Zdrojek 
5) prof. dr hab. inż. Tomasz Woliński 
 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 
Przewodniczący Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki Fizyczne 
   

 

prof. dr hab. inż. Tomasz Woliński 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Rada Naukowa Dyscypliny 
Nauki Fizyczne 
 

 

Politechnika 
Warszawska 
ul. Koszykowa 75 
00-662 Warszawa 
Gmach Fizyki 
tel.: 48 22 234 72 67 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
Uchwała nr 21/12/2021 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne PW 
z dnia 16 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie zgłoszenia kandydata do Rady Szkoły Doktorskiej Politechniki 
Warszawskiej 

 
 
 
Na podstawie § 49 ust. 4 w związku z § 103 ust. 4 pkt 2 Statutu PW uchwala się,                              
co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne Politechniki Warszawskiej zgłasza 
kandydaturę prof. dr hab. inż. Andrzeja Kołodziejczyka na przedstawiciela 
do Rady Szkoły Doktorskiej Politechniki Warszawskiej. 
 
 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
  
 

Przewodniczący Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki Fizyczne 
   

 

prof. dr hab. inż. Tomasz Woliński 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Rada Naukowa Dyscypliny 
Nauki Fizyczne 
 

 

Politechnika 
Warszawska 
ul. Koszykowa 75 
00-662 Warszawa 
Gmach Fizyki 
tel.: 48 22 234 72 67 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
Uchwała nr 22/12/2021 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne PW 
z dnia 22 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie wyznaczenia promotora i promotora pomocniczego 

w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora  
Panu mgr. inż. Filipowi Włodarczykowi 

 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne działając na podstawie § 49 ust. 3 pkt 1 i 
ust. 4 Statutu PW oraz § 3 ust. 3 załącznika do uchwały nr 56/L/2020 Senatu PW z 
dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie sposobu postępowania w sprawie nadania 
stopnia doktora w związku z § 1 ust. 1 uchwały nr 22/L/2020 Senatu PW z dnia 23 
września 2020 r. w sprawie powołania pierwszej Rady Naukowej Dyscypliny Nauki 
Fizyczne i wyboru jej członków uchwala, co następuje: 

§ 1 
 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne na wniosek Pana mgr. inż.  Filipa 
Włodarczyk wyznacza promotora w osobie: 
 
prof. dr. hab. inż. Macieja Sypka z Wydziału Fizyki PW. 
 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Pouczenie: 
Na niniejszą uchwałę nie przysługuje zażalenie ani odwołanie do Rady Doskonałości Naukowej. 
 

 
 

Przewodniczący Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki Fizyczne 
   

 

prof. dr hab. inż. Tomasz Woliński 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


